PROCESSO SELETIVO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS DE REFERÊNCIA À SAÚDE
DA MULHER (SERMulher) - Portaria SES N°224/2024

A Secretaria Estadual da Saúde do Rio Grande do Sul (SES/RS) torna público o resultado
final das propostas vencedoras para os Serviços Especializados de Referência à Saúde
da Mulher (SERMulher), conforme avaliação do grupo técnico condutor designado pela
Portaria SES N°225/2024, segundo os critérios estabelecidos pela Portaria SES
N°224/2024.

Lista de propostas vencedoras ao SERMulher:

Coordenadoria
Regional de Saúde

 (CRS)
MUNICÍPIO CNES INSTITUIÇÃO

1ª Sapucaia do Sul 4067657 Clínica de Saúde da Mulher - CLISAM
2ª Tenente Portela 5384117 Hospital Beneficente Santo Antônio

3ª Pelotas 2253046 UCPEL - Hospital Universitário São
Francisco de Paula

7ª Bagé 2261987 Santa Casa de Caridade de Bagé
16ª Teutônia 2252244 Hospital Ouro Branco
18ª Osório 2257815 Hospital São Vicente de Paulo